
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 grudnia 1992 r. Nł" *|2*

Mb/,
TRESC:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO:

128 — Nr 21 z dnia 30 listopada 1992 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt . . . 140
129 — Nr 22 z dnia 4 grudnia 1992 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt .... 141

ZARZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

130 — Nr 88 z dnia 6 października 1992 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających
w okręgu wyborczym Nr 17 do Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim................................................141

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PONIATOWEJ

131 — Nr XVIII 169/92 z dnia 23 października 1392 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Poniatowa . . . . . . . 142

UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY W BYCHAWIE

132 — Nr XXVIII/194 92 z dnia 6 listopada 1992 r. w sprawie zmian miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego gminy Bychawa......................................................................................143

128

Rozporządzenie Nr 21 
Wojewody Lubelskiego 

z dnia 30 listopada 1992 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit. 0, art. 70 i 71 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) 
§ 331 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozporzą
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 
z późn. zm.) w związku z art. 20 ust. 1 pkt 1, 25 ust. 
2 i 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tere
nowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) — zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Uznaje się, że teren Rejonu Ryki (gminy: No
wodwór, Stężyca, Ułęż, m. i gm. Ryki), jest za
grożony wścieklizną zwierząt dzikich.

§ 2. W okręgu zagrożonym, o którym mowa w § 1, 
zakazuje się:
1) urządzania wszelkich polowań oraz odło

wów z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,
2) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze 

zwierząt padłych i pochodzących z odstrza
łów sanitarnych,

3) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc 
na pastwiskach, okólnikach i wybiegach,

4) swobodnego puszczania psów i kotów,
5) wywożenia psów i kotów bez urzędowego 

zezwolenia lekarza weterynarii.

Nakazuje się:
1) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknię

ciu,
2) dokonać odstrzałów sanitarnych zwierząt 

dzikich podejrzanych o wściekliznę,
3) wybicie psów i kotów z objawami wściekli

zny i podejrzanych o zarażenie się,
4) poddać psy szczepieniom ochronnym,
5) powiadamiać Rejonowego Lekarza Wetery

narii w Rykach lub najbliższą lecznicę 
weterynaryjną o każdym przypadku podej
rzenia wścieklizny,

6) dostarczać do Zakładu Higieny Weteryna
ryjnej w Lublinie padłe lub zabite psy i 
koty bądź inne zwierzęta podejrzane o 
wściekliznę — w celu zbadania,

7) ograniczyć wstęp do lasu do niezbędnego 
minimum.

§ 3.1. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2, 
obowiązują mieszkańców i osoby przebywa
jące czasowo na danym terenie, a także właś
cicieli, użytkowników i zarządców gruntów, 
służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów łowieckich.

2. Winni naruszenia przepisów niniejszego roz
porządzenia podlegać będą karze grzywny 
wymierzonej przez kolegia d/s wykroczeń.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 12 — 141 — Poz. 128—129—130

§ 4.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Re
jonowemu Lekarzowi Weterynarii w Rykach.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete
rynarii w Lublinie.

3. Wójtowie Gmin: Nowodwór, Stężyca, Ułęż 
oraz Burmistrz MiG Ryki zawiadomią lud
ność o zakazach i nakazach wynikających z 
niniejszego rozporządzenia.

§ 5. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnej prasie i wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń w wymienionych Urzę
dach Gmin oraz w sposób zwyczajowo przy
jęty na danym terenie. Rozporządzenie podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Lubelskiego.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem po
dania od publicznej wiadomości.

Adam Cichocki

129
Rozporządzenie Nr 22 

Wojewody Lubelskiego 
z dnia 4 grudnia 1992 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit. 0, art. 70 i 71 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) 
§331 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozporzą
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 
z późn. zm.) w związku z art. 20 ust. 1 pkt 1, 25 ust. 
2 i 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tere
nowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) — zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Uzna je się, że teren Gminy Puchaczów i Gmi
ny Wojciechów jest zagrożony wścieklizną 
zwierząt dzikich.

§ 2. W okręgu zagrożonym, o którym mowa w § 1, 
zakazuje się:
1) urządzania wszelkich polowań oraz odło

wów z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,
2) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze 

zwierząt padłych i pochodzących z odstrza
łów sanitarnych,

3) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc 
na pastwiskach, okólnikach i wybiegach,

4) swobodnego puszczania psów i kotów,
5) wywożenia psów i kotów bez urzędowego 

zezwolenia lekarza weterynarii.
Nakazuje się:
1) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknię

ciu,
2) dokonać odstrzałów sanitarnych zwierząt 

dzikich podejrzanych o wściekliznę,
3) wybicie psów i kotów z objawami wściekli

zny i podejrzanych o zarażenie się,
4) poddać psy szczepieniom ochronnym.
5) powiadamiać Rejonowego Lekarza Wetery

narii w Lublinie lub najbliższą lecznicę 
weterynaryjną o każdym przypadku podej
rzenia wścieklizny,

6) dostarczać do Zakładu Higieny Weteryna
ryjnej w Lublinie padłe lub zabite psy i 
koty bądź inne zwierzęta podejrzane o 
wściekliznę — w celu zbadania,

7) ograniczyć wstęp do lasu do niezbędnego 
minimum.

§ 3.1. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2, 
obowiązują mieszkańców i osoby przebywa
jące czasowo na danym terenie, a także właś
cicieli, użytkowników i zarządców gruntów, 
służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów łowieckich.

2. Winni naruszenia przepisów niniejszego roz
porządzenia podlegać będą karze grzywny 
wymierzonej przez kolegia d ś wykroczeń.

§ 4.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Re
jonowemu Lekarzowi Weterynarii w Lublinie.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete
rynarii w Lublinie.

3. Wójtowie Gmin Puchaczów i Wojciechów za
wiadomią ludność o zakazach i nakazach wy
nikających z niniejszego rozporządzenia.

§ 5. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnej prasie i wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń w wymienionych Urzę
dach Gmin oraz w sposób zwyczajowo przy
jęty na danym terenie. Rozporządzenie podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Lubelskiego.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem po
dania od publicznej wiadomości.

Adam Cichocki

130
Zarządzenie Nr 88 

Wojewody Lubelskiego 
z dnia 6 października 1992 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 17 do Rady Miejskiej 
w Opolu Lubelskim.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 12 142 Poz. 130—131

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227), w związku 
z uchwałą Nr XVIII/218/92 Rady Miejskiej w Opo
lu Lubelskim z dnia 17 września 1992 r. stwierdza
jącą wygaśnięcie mandatu radnego Zygmunta Że
laznego wskutek śmierci — zarządza się, co nastę
puje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu 
wyborczym Nr 17 do Rady Miejskiej w Opo
lu Lubelskim.

§ 2. Datę wyborów uzupełniających wyznacza się 
na niedzielę 13 grudnia 1992 r.

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności przewidzianych w ordynacji wybor
czej określa kalendarz wyborczy, stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Adam Cichocki

Załącznik do Zarządzenia Nr 88 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 6 października 1992 r.

Kalendarz Wyborczy

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczej Treść czynności

12 października 1992 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń oraz ogło
szenie w Dzieniku Urzędowym Województwa Lubelskiego Zarządzenia Wojewody 
Lubelskiego w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających

16 października 1992 r. powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego terytorialnej komisji 
wyborczej

21 października 1992 r. powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej

26 października 1992 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń uchwały 
terytorialnej komisji wyborczej o utworzeniu obwodu głosowania, ustaleniu jego 
granicy i numeru oraz siedziby obwodowej i terytorialnej komisji wyborczej

12 listopada 1992 r. zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na 
radnych

23 listopada 1992 r. wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

27 listopada 1992 r. podanie do publicznej wiadomości przez obwodową komisję wyborczą w drodze 
rozplakatowania obwieszczeń terytorialnej komisji wyborczej zawierających infor
macje o zarejestrowanych kandydatach na radnych

12 grudnia 1992 r. przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu wyborców

131

Uchwała Nr XVIII/169/92
Rady Miejskiej w Poniatowej 
z dnia 23 października 1992 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Ponia
towa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z 1990 r.) oraz art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.) Ra
da Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospo
darowania przestrzennego Gminy Poniatowa, 
na który składa się:
— rysunek planu w skali 1:10 000
— tekst planu

§ 2. Plan obejmuje tereny wiejskie Gminy Ponia
towa.

§ 3.1. Oryginał planu przechowywany jest w skład
nicy Map i Planów Urzędu Wojewódzkiego 
w Lublinie.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzę
dzie Miejskim w Poniatowej, który zobowią
zany jest do udostępnienia go zainteresowa
nym w ramach obowiązujących przepisów.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 
przestają obowiązywać ustalenia planu prze
strzennego zagospodarowania Gminy Poniato
wa zatwierdzonego uchwałą Nr XIX/61/81 Ra
dy Narodowej Miasta i Gminy w Poniatowej 
z dnia 8 grudnia 1981 r. ogłoszoną w Dzienni
ku Urzędowym WRN w Lublinie Nr 2, poz. 14 
z 1982 r.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 12 143 Poz. 131—132

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miejskiemu.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miej
skiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Poniatowej

Aleksander Sola

132

Uchwała Nr XXVIII/194 92
Rady Miasta i Gminy w Bychawie 

z dnia 6 listopada 1992 r.

w sprawie zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Bychawa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 4 i 5 ustawy z dnia 
4 października 1991 r. o zmianie niektórych warun
ków przygotowania inwestycji budownictwa miesz
kaniowego w latach 1991 — 1995 oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. Nr 103, poz. 446) po zaopi
niowaniu przez Komisję Infrastruktury Technicz
nej, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochro
ny Środowiska, Zaopatrzenia i Usług — Rada 
Miasta i Gminy w Bychawie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Bychawa zatwierdzonego uchwałą 
Nr XXII 53/82 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny w Bychawie z dnia 29 czerwca 1982 r. 
ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym WRN 

w Lublinie Nr 3, poz. 26 z dnia 10 sierpnia 
1982 r. w zakresie zgodnym z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan z niniejszymi zmianami przechowywany 
jest w Urzędzie Miasta i Gminy w Bychawie, 
który zobowiązany jest do udostępnienia go za
interesowanym w ramach obowiązujących 
przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy

Waldemar Bielak

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113 i 124, tel. 226-49, 724-321 
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010, tel. 724-292
Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukami „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4, w na
kładzie 250 egz.
Zam. 2170 Cena zł 2.700,—


